

**Hals nr. 4 ApS**  
Korsagervej 12  
9400 Nørresundby

**CVR-nummer:26 49 41 92**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2016

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. maj 2017

Myrna Letort  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Hals nr. 4 ApS Korsagervej 12 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 49 41 92
	Stiftet: 28. februar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Myrna Letort
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord
<b>Advokat</b>	Advokaterne i Nibe
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at investere i erhvervs- og udlejningsejendomme- og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på kr. 39.945 mod sidste års overskud på kr. 135.834, og betragtes som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>225.731</b>	<b>269.675</b>
1 Personaleomkostninger.....	181.515-	183.794-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>44.216</b>	<b>85.881</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	0	77.438
Andre finansielle indtægter.....	16.675	17.345
Andre finansielle omkostninger.....	1.781-	2.155-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>59.110</b>	<b>178.509</b>
2 Skat af årets resultat.....	19.165-	42.675-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>39.945</b>	<b>135.834</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	850.000
Overført resultat.....	39.945	814.166-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>39.945</b>	<b>135.834</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
3 Vindmølle .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	6.000	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	1.111.808	1.096.185
Andre tilgodehavender .....	84.144	58.369
Udskudt skatteaktiv .....	2.930	4.175
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.198.882</b>	<b>1.158.729</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>813.558</b>	<b>892.287</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.012.440</b>	<b>2.051.016</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.018.440</b>	<b>2.057.016</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat.....	1.897.051	1.857.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	100.000
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.947.051</b>	<b>2.007.106</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	54.297	24.090
Selskabsskat.....	7.920	21.050
Anden gæld.....	9.006	4.605
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	166	165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>71.389</b>	<b>49.910</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>71.389</b>	<b>49.910</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.018.440</b>	<b>2.057.016</b>

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	179.243	179.280
Andre omkostninger til social sikring.....	2.272	4.514
	<hr/>	<hr/>
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b>181.515</b>	<b>183.794</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Der har gennemsnitlig været 1 ansat begge år.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	17.920	41.050
Regulering, udskudt skat .....	1.245	1.625
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>19.165</b>	<b>42.675</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Vindmølle
Kostpris, primo .....		2.000.000
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		2.000.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....		2.000.000-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		2.000.000-
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat .....	1.857.106	0	39.945	1.897.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000-	0	0
	<u>2.007.106</u>	<u>100.000-</u>	<u>39.945</u>	<u>1.947.051</u>